Друковані праці
О.М. Динника мають велику теоретичну і практичну цінність. Деякі з них стали
вже давно бібліографічною рідкістю.

Олександр Миколайович Динник народився 19 (31) січня 1876 р. в м. Ставро-
полі. Його батько, Микола Якович Динник працював викладачем фізики в Став-
ропольській гімназії. Мати Олександра Миколайовича закінчила Вищі жіночі ку-
рси в Петербурзі і викладала природничі науки.

Початкову освіту О.М. Динник отримав в Ставропольській гімназії.